R3.1	Iam corpus eius corpori meo	Jam corpus ejus corpori meo
	V3.1	Ipsi sum despontata cui angeli	Specie tua et pulchritudine
	R3.2	Pulchra facie sed pulchrior fide	Pulchra facie sed pulchrior
	V3.2	Specie tua et pulchritudine	
	R3.3	Mel et lac ex eius ore	Mel et lac ex ejus ore
	V3.3	Eius pulchritudinem sol et luna	
<b>Laud.</b>	A1	Ingressa agnes turpitudinis locum	Ingressa agnes turpitudinis
	P1		
	A2	Mecum enim habeo custodem	Mecum enim habeo custodem
	P2		
	A3	Annulo suo subarravit me dominus	Annulo suo subarravit me
	P3		
	A4	Benedico te pater domini mei	Benedico te pater domini mei
	P4		
	A5	Congaudete tecum et congratulamini	Congaudete tecum et
	P5		
	R		
	V		
	Hymn.	Ihesu corona*	
	V	Elegit eam deus*	Elegit eam deus*
	Bnd. a	Stans beata agnes in medio	Stans beata agnes in medio
<b>Hor. i</b>	R		
	V		
<b>Hor. iii</b>	R		
	V		
<b>Hor. vi</b>	R		
	V		
<b>Hor. ix</b>	R		
	V		
<b>2. Vesp.</b>	A1	Ingressa agnes turpitudinis locum [ <i>an. de laud., sed 4a an.</i> ]	Ingressa agnes*
	P1		
	A2	Mecum enim habeo custodem	Mecum enim*
	P2		
	A3	Annulo suo subarravit me	Annulo suo*
	P3		
	A4	Ipsi sum (* <i>ut supra in 3o no</i> ) despontata cui angeli	Ipsi sum*
	P4		
	A5	Congaudete tecum et congratulamini quia	Congaudete*
	P5		
	R		
	V		
	Hymn.	Ihesu corona*	Virgines proles*
	V	Specie tua*	
	Mgt. a	Ecce quod concupivi iam video	Ecce quod concupivi jam video

**Feest: Conversio Pauli**
**datum: 25-1**

Dienst	Onderdeel	Soeterbeeck	Utrecht (NL-Uu 406)
<b>1. Vesp.</b>	A1	Sancte paule* [ <i>require in laud.</i> ]	
	P1		
	A2		
	P2		
	A3		
	P3		
	A4		
	P4		
	A5		
	P5		
	R	Magnus sanctus paulus vas electionis(*)	Magnus sanctus*
	V	A christo de celo vocatus	
	Hymn.	Doctor egregie*	
	V	In omnem terram*	
	Mgt. a	O gloriosum lumen omnium ecclesiarum	Tu es vas electionis*
<b>Compl.</b>	Hymn.		
	Nunc dim. a		
<b>Matut.</b>	Invit. a	Regem apostolorum	Regem apostolorum*
	Hymn.	Eterne christi mu.*	
(1o no.)	A1.1	Saulus autem intravit ad	Qui operatus est*
	P1.1	Celi enarrat	
	A1.2	Accepta potestate ibat per	
	P1.2	Benedicam	
	A1.3	Venit vox de cello cum	
	P1.3	Eructavit	
	V	In omnem terram*	
	R1.1	Qui operatus est petro	Qui operatus est*
	V1.1	Gratia dei in me vacua	
	R1.2	Scio cui credidi et certus	
	V1.2	Reposita est michi corona	
	R1.3	Bonum certamen certavi cursum	
	V1.3	Scio cui credidi et certus	
(2o no.)	A2.1	Respondit miles qui es tu	
	P2.1	Omnes gentes	
	A2.2	Surge ait dominus et ingredere	
	P2.2	Exaudi deus deprecationem	
	A2.3	Audivit ananias in visu	
	P2.3	Exaudi deus orationem	
	V	Constitues eos principes*	
	R2.1	Reposita est michi corona	
	V2.1	Scio cui...	
	R2.2	Michi vivere christus est	
	V2.2	Per quem michi mundus	
	R2.3	Paulus autem magis ac	
	V2.3	Et continuo ingressus synagogam	
(3o no.)	A3.1	Timens autem ananias dixit	
	P3.1	Confitebimur	
	A3.2	Vade ait dominus quem electionis [?]	
	P3.2	Dominus regnavit exsultet	
	A3.3	Saule frater dominus misit	
	P3.3	Dominus regnavit irascantur	
	V	Nimis honorati sunt anima*	

	R3.1	Gratia dei sum id quod	
	V3.1	Qui operatus est petro	
	R3.2	Sancte paule apostole predictor	
	V3.2	Tu es vas electionis sancte	
	R3.3	Magnus sanctus paulus vas electionis	
	V3.3	A christo de celo vocatus et	
<b>Laud.</b>	A1	Ego plantavi apollo rigavit	Ego plantavi*
	P1		
	A2	Libenter gloriabor in infirmitatibus	
	P2		
	A3	Sancte paule apostole predictor	
	P3		
	A4	Gratia dei in me vacua	
	P4		
	A5	Damasci prepositus gentis arethe	
	P5		
	R		
	V		
	Hymn.	Doctor egregie*	
	V	Annunciaverunt*	
	Bnd. a	Vos qui secuti estis me	
<b>Hor. i</b>	R	[an. de laud.]	
	V		
<b>Hor. iii</b>	R		
	V		
<b>Hor. vi</b>	R		
	V		
<b>Hor. ix</b>	R		
	V		
<b>2. Vesp.</b>	A1	Iuravit [cum cet.]	Juravit dominus*
	P1		
	A2		
	P2		
	A3		
	P3		
	A4		
	P4		
	A5		
	P5		
	R		
	V		
	Hymn.	Doctor egregie*	Doctor egregie*
	V	In omnem terram*	
	Mgt. a	O gloriosum lumen*	Tu es vas*

# Feest: Purificatio Mariae

datum: 2-2

Dienst	Onderdeel	Soeterbeeck	Utrecht (NL-Uu 406)
<b>1. Vesp.</b>	A1	O ammirabile comercium creator generis (*cum cet. Req. in circumcisione)	O admirabile commercium*
	P1	Dixit dominus [cum cet. de nativ.]	
	A2	Quando natus es ineffabiliter	
	P2		
	A3	Rubum quem viderat moyse	
	P3		
	A4	Germinavit radix yesse orta est	
	P4		
	A5	Ecce maria genuit nobis salvatorem	
	P5		
	R	Gaude maria virgo cunctas(*)	Verbum caro*
	V	Gabrielem archangelum scimus divinitus	
	Hymn.	Quod chorus*	Quod chorus vatum venerandus
	V	Post partum*	Post partum*
	Mgt. a	Senex puerum portabat puer autem	Senex puerum portabat puer
<b>Compl.</b>	Hymn.	Quod chorus*	Quod chorus vatum*
	Nunc dim. a	Lumen ad revelationem gentium(*)	Ecce completa sunt omnia quae / magnum hereditatis*
<b>Matut.</b>	Invit. a	Ecce venit ad templum sanctum suum	Ecce venit ad templum sanctum
	Hymn.	Quem terra*	
(1o no.)	A1.1	Benedicta tu in mulieribus	Benedicta tu in mulieribus et
	P1.1	Domine dominus noster	
	A1.2	Sicut mirra electa odorem	Sicut myrra electa odorem
	P1.2	Celi enarrat	
	A1.3	Ante thorum huius virginis	Ante torum hujus virginis
	P1.3	Domini est terra	
	V	Specie tua et*	
	R1.1	Adorna thalamum tuum syon	Adorna thalamum tuum sion et
	V1.1	Accipiens symeon puerum in	Accipiens simeon puerum in
	R1.2	Senex puerum portabat puer	Senex puerum portabat puer
	V1.2	Accipiens symeon [ <i>ut supra</i> ]	Accipiens simeon*
	R1.3	Suscipiens ihesum in ulnas suas	Suscipiens jesum in ulnas
	V1.3	Symeon in manibus infirmitatem	Cum ergo cognovisset accepit
(2o no.)	A2.1	Specie tua et pulchritudine	Specie tua et pulchritudine
	P2.1	Eructavit	
	A2.2	Adiuvabit eam deus vultu	Adjuvabit eam deus vultu suo
	P2.2	Deus noster refugium	
	A2.3	Sicut letantium omnium nostrum	Sicut laetantium omnium
	P2.3	Fundamenta	
	V	Adiuvabit eam deus*	
	R2.1	Responsum acceperat symeon a	Responsum acceperat simeon a
	V2.1	Cum ergo cognovisset accepit	Gabrielem archangelum
	R2.2	Symeon iustus et timoratus	Simeon justus et timoratus
	V2.2	Responsum accepit symeon a spiritu	Responsum accepit simeon a
	R2.3	Videte miraculum mater domini	Videte miraculum mater domini
	V2.3	Virgo concepit et virgo	Simeon in manus infirmitatem
(3o no.)	A3.1	Hec est que nescivit thorum	Haec est quae nescivit torum
	P3.1	Cantate i	
	A3.2	Speciosa facta es et	Speciosa facta es et suavis
	P3.2	Dominus regnavit exsultet	
	A3.3	Post partum virgo inviolata	Post partum virgo inviolata

	P3.3	Cantate ii	
	V	Diffusa est gratia*	
	R3.1	Postquam impleti sunt dies	Postquam impleti sunt dies
	V3.1	Obtulerunt pro eo domino	Virgo concepit et virgo
	R3.2	Cum inducerent puerum ihesum	Cum inducerent puerum jesum
	V3.2	Lumen ad revelationem gentium	
	R3.3	Gaude maria virgo cunctas	Gaude maria virgo cunctas
	V3.3	Gabrielem archangelum scimus divinitus	
	<b>prosa</b>	<b>Inviolata intacta et casta es maria</b>	
<b>Laud.</b>	A1	Symeon iustus et timoratus	Simeon justus et timoratus
	P1		
	A2	Responsum accepit symeon a	Responsum accepit simeon a
	P2		
	A3	Accipiens symeon puerum in	Accipiens simeon puerum in
	P3		
	A4	Obtulerunt pro eo domino	Obtulerunt pro eo domino par
	P4		
	A5	Lumen ad revelationem gentium	Lumen ad revelationem gentium
	P5		
	R		
	V		
	Hymn.	O gloriosa domina*	
	V	Post partum*	Post partum*
	Bnd. a	Cum inducerent puerum ihesum	Cum inducerent puerum jesum
<b>Horae</b>	Hymn.	[sicut in nativitate domini]. [an. de laud.]	
<b>Hor. i</b>	R	Christe fili*	
	V	Qui natus es de virgine*	
<b>Hor. iii</b>	R	Suscepimus dues misericordiam tuam*	
	V	In medio temple tui* / v. Notum fecit*	
<b>Hor. vi</b>	R	Notum fecit dominus salutare suum*	
	V	Ante conspectum* [ut supra] / v. Ante conspectum* / v. Benedic*	
<b>Hor. ix</b>	R	Benedictus qui venit in nomine domini*	
	V	Dues dominus et illux* [cum aliis ut supra in nativ. christi]	
<b>2. Vesp.</b>	A1	Tecum principium* [cum cet.]	Tecum principium*
	P1	Dicit dominus [cum aliis ut supra in nativ.]	
	A2		
	P2		
	A3		
	P3		
	A4		
	P4		
	A5		
	P5		
	R	Verbum caro*	Verbum caro*
	V		
	Hymn.	Quod chorus*	
	V	Post partum*	
	Mgt. a	Hodie beata virgo maria puerum ihesum	Hodie beata virgo maria

Compl.

Nunc dim.

Ecce completa sunt omnia que dicta sunt

**Feest: Agatha**
**datum: 5-2**

Dienst	Onderdeel	Soeterbeeck	Utrecht (NL-Uu 406)
<b>1. Vesp.</b>	A1	Qui me dignatus est [require in laud.]	
	P1		
	A2		
	P2		
	A3		
	P3		
	A4		
	P4		
	A5		
	P5		
	R	Beata agatha ingressa carcerem(*)	Beata agatha*
	V	Agathes ingrissa carcerem benedixit	
	Hymn.	Ihesu corona*	
	V	Specie tua*	Specie tua*
	Mgt. a	Mentem sanctam spontaneam honorem	Mentem sanctam spontaneum
<b>Compl.</b>	Hymn.		
	Nunc dim. a		
<b>Matut.</b>	Invit. a	Regem virginum*	Regem virginum*
	Hymn.	Virginis proles*	
(1o no.)	A1.1	Ingenua sum et expectabilis	Ingenua sum et exspectabilis
	P1.1	Domine dominus noster	
	A1.2	Suma ingenuitas ista est	Summa ingenuitas ista est in
	P1.2	Celi enarrat	
	A1.3	Ancilla christi sum et ideo	Ancilla christi sum ideo me
	P1.3	Domini est terra	
	V	Specie tua et*	
	R1.1	Agathes letissime et glorianter ibat	Agatha laetissime et
	V1.1	Mens mea solidata est et	Agatha ingressa carcerem
	R1.2	Cum ingredetur beate agathes	Quis es tu qui venisti ad me
	V1.2	Ego habeo mamillas integras	Ego habeas mamillas integras
	R1.3	Quis es tu qui venisti ad	Dum ingredetur beata agatha
	V1.3	Nam et ego apostolus eius	Gratias tibi ago domine jesu
(2o no.)	A2.1	Agatha sancta dixit si	Agatha sancta dixit si feras
	P2.1	Eructavit	
	A2.2	Si ignem adhibeas rorem	Si ignem adhibeas rorem mihi
	P2.2	Deus noster	
	A2.3	Agathes letissime et glorianter	Agatha laetissime et
	P2.3	Fundamenta	
	V	Adiuvabit eam deus*	
	R2.1	Ego autem adjuta a domino	Ego autem adjuta a domino
	V2.1	Gratias tibi ago domine	Immaculatus dominus
	R2.2	Qui me dignatus est	Qui me dignatus est ab omni
	V2.2	Medicinam carnalem corpori meo	Medicinam carnalem corpori
	R2.3	Ipse me coronavit qui	Ipse me coronavit qui per
	V2.3	Vidisti domine agonem meum	Meus mea solidata est et a
(3o no.)	A3.1	Nisi diligenter perfeceris corpus meum	Nisi diligenter perfeceris
	P3.1	Cantate i	
	A3.2	Vidisti domine agonem neum	Vidisti domine agonem meum
	P3.2	Dominus regnavit exsultet	
	A3.3	Propter fidem castitatis iussa	Propter fidem castitatis
	P3.3	Cantate ii [?]	
	V	Diffusa est gratia*	

	R3.1	Vidisti domine et expectasti	Vidisti domine et exspectasti
	V3.1	Propter veritatem et mansuetudinem	Nam et ego apostolus ejus sum
	R3.2	Beata agatha ingressa carcerem	Beata agatha ingressa
	V3.2	Agathes ingressa carcerem benedixit	Propter veritatem et
	R3.3	Gaudeamus omnes in domino	Gaudeamus omnes in domino
	V3.3	Immaculatus dominus immaculatam sibi	Vidisti domine agonem meum
<b>Laud.</b>	A1	Quis es tu qui venisti	Quis es tu qui venisti ad me
	P1		
	A2	Medicinam carnalem corpori meo	Medicinam carnalem corpori
	P2		
	A3	Gratias tibi ago domine	Gratias tibi ago domine quia
	P3		
	A4	Benedico te pater domini	Benedico te pater domini mei
	P4		
	A5	Qui me dignatus est ab	Qui me dignatus est ab omni
	P5		
	R		
	V		
	Hymn.	Ihesu corona*	
	V	Elegit eam deus*	Elegit eam deus*
	Bnd. a	Paganorum multitudi fugiens ad	Paganorum multitudi fugiens
<b>Hor. i</b>	R		
	V		
<b>Hor. iii</b>	R		
	V		
<b>Hor. vi</b>	R		
	V		
<b>Hor. ix</b>	R		
	V		
<b>2. Vesp.</b>	A1	Quis es tu qui venisti* [an. de laud. sed 4 <sup>e</sup> an.]	Quis es tu*
	P1		
	A2	Medicinam carnalem corpori meo nunquam	Medicinam carnalem*
	P2		
	A3	Gratias tibi ago domine quia memores	Gratias tibi ago*
	P3		
	A4	Mens mea solidata est et	Meus mea solidata est et a
	P4		
	A5	Qui me dignatus est ab omni plaga	Qui me dignatus*
	P5		
	R		
	V		
	Hymn.		Jesu corona virginum quem
	V		
	Mgt. a	Beata agatha ingressa carcerem expandit	Beata agatha ingressa

# Feest: Cathedra Petri

datum: 22-2

Dienst	Onderdeel	Soeterbeeck	Utrecht (NL-Uu 406)
<b>1. Vesp.</b>	A1	Solve iubente deo terrarum	In plateis*
	P1	[ps. ferial.]	
	A2		Ait petrus*
	P2		
	A3		Petrus apostolus*
	P3		
	A4		Factum est*
	P4		
	A5		Adveniente petro*
	P5		
	R	Petre amas me tu scis domine(*)	Petre*
	V	Domine [tu] omnia nosti tu scis	
	Hymn.	Iam bone*	
	V	Exaltent eum in ecclesia ple.*	Exaltent eum in ecclesia
	Mgt. a	Symon bariona tu vocaberis	Solve jubente*
<b>Compl.</b>	Hymn.	[compl. de tempore]	
	Nunc dim. a		
<b>Matut.</b>	Invit. a	Regem regum adoremus dominum	Regem regum adoremus*
	Hymn.	Eterna*	
(1o no.)	A1.1	In plateis ponebantur infirmi in lectulis	In plateis ponebantur infirmi
	P1.1	Celi enarrat	
	A1.2	Ait petrus principibus sacerdotum	Ait petrus principibus
	P1.2	Benedicam	
	A1.3	Petrus apostolus dixit paraclito	Petrus apostolus dixit
	P1.3	Eructavit	
	V	In omnem terram*	
	R1.1	Symon petre antequam de navi	
	V1.1	Quodcumque ligaveris super terram	
	R1.2	Si diligis me symon	
	V1.2	Si oportuerit memori tecum	
	R1.3	Tu es petrus et super	
	V1.3	Quodcumque [ut supra]	
(2o no.)	A2.1	Factum est ut quedam discipula	Factum est ut quaedam
	P2.1	Omnes gentes	
	A2.2	Adveniente petro circumsteterunt illum	Adveniente petro
	P2.2	Exaudi deus depreciationem	
	A2.3	Ponens petrus genua sua	Ponens petrus genua sua
	P2.3	Exaudi deus orationem	
	V	Constitues eos principes*	
	R2.1	Domine si te es iube me	
	V2.1	Cumque vidisset ventum validum	
	R2.2	Surge petre et induete	
	V2.2	Angelus autem domini astitit	
	R2.3	Tu es pastor ovium principes	
	V2.3	Tibi enim a domino collata	
(3o no.)	A3.1	Cornelius centurio vir religiosus	Cornelius centurio vir
	P3.1	Confitebimur	
	A3.2	Aperiens petrus os suum	Aperiens petrus os suum dixit
	P3.2	Dominus regnavit exsultet	
	A3.3	Adhuc loquente petro cecidit	Adhuc loquente petro cecidit
	P3.3	Dominus regnavit irascantur	
	V	Nimis honorati sunt*	

	R3.1	Quem dicunt homines esse	
	V3.1	Beatus es symon bariona	
	R3.2	Ego pro te rogavi petre	
	V3.2	Symon ecce sathanas expetivit	
	R3.3	Petre amas me tu scis	
	V3.3	Domine tu omnia nosti	
<b>Laud.</b>	A1	Petre amas me pasce	Petre amas*
	P1		
	A2	Symon iohannis diligis me	
	P2		
	A3	Ego pro te rogavi	
	P3		
	A4	Significavit dominus petro qua	
	P4		
	A5	Tu es petrus et super hanc	
	P5		
	R		
	V		
	Hymn.	Iam bone*	
	V	Exaltent eum in ecclesia*	Exaltent eum in ecclesia
	Bnd. a	Quodcumque ligaveris super terram	Quodcumque ligaveris*
<b>Hor. i</b>	R	[an. de laud. Require in com. de apostolis sine alleluia]	
	V		
<b>Hor. iii</b>	R		
	V		
<b>Hor. vi</b>	R		
	V		
<b>Hor. ix</b>	R		
	V		
<b>2. Vesp.</b>	A1	Iuravit* [cum cet.]	Juravit dominus*
	P1		
	A2		
	P2		
	A3		
	P3		
	A4		
	P4		
	A5		
	P5		
	R		
	V		
	Hymn.	Iam bone*	Jam bone pastor*
	V	Exaltent eum in ecclesia plebis*	Exaltent eum in*
	Mgt. a	Solve iubente*	Simon bar jona tu vocaberis

Compl. de tempore

# Feest: Annuntiatio Mariae

datum: 25-3

Dienst	Onderdeel	Soeterbeeck	Utrecht (NL-Uu 406)
<b>1. Vesp.</b>	A1	Ave maria gratia plena	Ave maria*
	P1	Laudate pueri	
	A2	Quomodo fiet istud angele	Quomodo fiet*
	P2	Laudate dominum omnes gentes	
	A3	Dabit illi dominus sedem	Dabit illi*
	P3	Lauda anima	
	A4	Ecce ancilla domini fiat	Ecce ancilla*
	P4	Laudate dominum quoniam	
	A5	Beatam me dicent omnes	Beatam me*
	P5	Laudate iherusalem	
	R	Christi virgo*	Christi virgo*
	V	Ave maria*	
	Hymn.	Ave maris stella*	
	V	Ave maria*	Ave maria
	Mgt. a	Ingressus angelus ad mariam ait	Ingressus angelus ad mariam
<b>Compl.</b>	Hymn.	Fit porta* / Ex porta* <sup>22</sup> [=Fit porta]	[Ave?] maris stella dei mater / Fit porta christi per via
	Nunc dim. a	Hec est dies quam fecit dominus	Ecce ancilla domini* / Hac est dies quam fecit / Quomodo fiet*
<b>Matut.</b>	Invit. a	Ave maria gratia plena	Ave maria
	Hymn.	Quem terra*	
(1o no.)	A1.1	Egredietur dominus de loco	Egredietur dominus*
	P1.1	Domine dominus noster	
	A1.2	Emitte eignum domine dominatorem	Emitte agnum*
	P1.2	Celi enarrat	
	A1.3	Rorate celi desuper	Rorate caeli desuper*
	P1.3	Domini est terra	
	V	Egredietur virga de radice iesse*	
	R1.1	Ingressus angelus ad mariam	Ingressus angelus ad mariam
	V1.1	Benedicta tu in	Ave maria
	R1.2	Benedicta tu in	Benedicta tu in mulieribus et
	V1.2	Ave maria	Benedicta tu in mulieribus et
	R1.3	Maria ut audivit turbata	Maria ut audivit turbata est
	V1.3	Quomodo fiet istud quo	Ecce concipies et paries
(2o no.)	A2.1	Egredietur virga de radice	Egredietur virga*
	P2.1	Eructavit	
	A2.2	Tu bethleem terra iuda non	Tu bethleem terra*
	P2.2	Deus noster refugium	
	A2.3	Orietur sicut sol salvator	Orietur*
	P2.3	Fundamenta	
	V	Egredietur dominus de loco sancto suo*	
	R2.1	Dixit angelus ad mariam ne timeas	Dixit angelus ad mariam ne
	V2.1	Ecce concipies et paries	Et regni ejus non erit finis
	R2.2	Ecce concipies et paries	Ecce concipies et paries
	V2.2	Hic erit magnus et filius	Hic erit magnus et filius
	R2.3	Dabit illi dominus deus	Dabit illi dominus deus sedem
	V2.3	Et regni eius non	Ideoque quod nascetur ex te
(3o no.)	A3.1	Missus est gabriel angelus	Missus est gabriel*
	P3.1	Cantate i	
	A3.2	Ave maria	Ave maria*
	P3.2	Domus regnavit exultet	
	A3.3	Benedicta tu in	Benedicta tu*

	P3.3	Cantate ii	
	V	Ex sion species decoris eius*	
	R3.1	Dixit autem maria ad angelum	Dixit autem maria ad angelum
	V3.1	Spiritus sanctus superveniet in	Quodmodo fiet istud quoniam
	R3.2	Quodmodo fiet istud respondens	Christi virgo dilectissima
	V3.2	Ideoque quod nasceret ex	Quoniam peccatorum mole
	R3.3	Christi virgo dilectissima virtutum	Quomodo fiet istud respondens
	V3.3	Quoniam peccatorum mole pre [te deum cantantur]	Spiritus sanctus superveniet
<b>Laud.</b>	A1	Ne timeas maria inversi	Ne timeas maria*
	P1		
	A2	Dabit illi dominus sedem(*)	Dabit illi dominus*
	P2		
	A3	Quomodo fiet istud angele(*)	Quomodo fiet*
	P3		
	A4	Spiritus sanctus in te descendet	Spiritus sanctus*
	P4		
	A5	Ecce ancilla domini fiat(*)	Ave maria gratia plena* / Ecce ancilla*
	P5		
	R		
	V		
	Hymn.	O gloriosa*	
	V	Ave maria*	Emitte agnum domine*
	Bnd. a	Mirabile mysterium declaratur hodie(* <i>require in circumcisione domini</i> )	Mirabile mysterium*
<b>Horae</b>	Hymn.	Ave maris stella* [an. de laud.]	
<b>Hor. i</b>	R	Christe fili dei*	
	V	Qui natus*	
<b>Hor. iii</b>	R	Egredietur dominus de loco sancto suo*	
	V	Veniet ut salvet populum suum*	
<b>Hor. vi</b>	R	Rorate celi*	
	V	Aperiatur terra et germinet salvator est*	
<b>Hor. ix</b>	R	Emitte agnum domine*	
	V	Ex syon species decoris eius*	
<b>2. Vesp.</b>	A1	Ne timeas maria invenisti gratiam apud(*) [cum aliis]	Ne timeas*
	P1	Dixit dominus(*)	
	A2	Dabit illi dominus sedem david patris	
	P2	Laudate pueri*	
	A3		
	P3	Letatus nisi dominus*	
	A4		
	P4	Laudate iherusalem	
	A5		
	P5		
	R	Quomodo fiet*	Quomodo*
	V		
	Hymn.	Ave maris stella* [ut supra]	
	V		
	Mgt. a	Hec est dies* [ut supra]	Magnum hereditatit*

a. Ipsi sum despontata cui <sup>132</sup> [=Agnes ?]  
 Compl. Nunc dim.a. Ecce ancilla domini\* [ut supra]<sup>22</sup>